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Скопје,  мај   2006 година

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност на барања за доделување на долготрајно користење на градежно земјиште без надомест во сопственост на РМ

Се објавува Одлуката за давање согласност на барања за доделување на долготрајно користење на градежно земјиште без надомест во сопственост на РМ, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 25.05.2006 година.
Број 08-2259/6                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

29 мај  2006 година                                                         Кирил Тодоровски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр. 05/02) како и член 15 од Законот за Град Скопје (“Сл.Весник на РМ” бр. 55/04) и член 31 од Законот за градежно земјиште (“Сл.Весник на РМ” бр. 53/01) Советот на Општина Аеродром на триесет и првата седница одржана на ден 25.05.2006 година, донесе
О Д Л У К А
за давање согласност на барања за доделување 
на долготрајно користење на градежно земјиште без надомест во сопственост на РМ
Член 1

Со оваа одлука се дава согласност од страна на Советот на Општина Аеродром, на барањата за доделување на долготрајно користење на градежно земјиште без надомест во сопственост на Република Македонија, кои ке бидат поднесени до ресорните министерства како и до други органи на државната управа надлежни за доделување на долготрајно користење на градежно земјиште без надомест во сопственост на Република Македонија.
Член 2

Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за земјиште дефинирано со секоја урбанистичка парцела предвидена во урбанистичките планови (ГУП или ДУП), која е со дефинирана јавна намена, односно намена која според позитивни законски прописи представува надлежност на локалната самоуправа.
Член 3
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за градежно земјиште кое се наоѓа на територијата на Општина Аеродром.
Член 4

Согласноста од член 1 на оваа одлука, се дава исклучиво како законски услов, кој треба да биде исполнет при поднесување на барање за доделување на долготрајно користење на градежно земјиште без надомест во сопственост на Република Македонија, а истата не може да биде користена како согласност, за никаква друга намена.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-2259/7                                                                 Претстедател на Совет

29 мај  2006 година                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                            проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Градоначалникот  на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување  на места-локации, работното време и начинот на користење на локации за вршење на трговска дејност од мал обем 

Се објавува Одлуката за утврдување  на места-локации, работното време и начинот на користење на локации за вршење на трговска дејност од мал обем, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 25.05.2006 година.
Број 08-2259/8                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

29 мај  2006 година                                                          Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на членот 62 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.05/02) и член 11 од Законот за трговските друштва  (“Сл.Весник на РМ” бр.28/04) и членовите 9 и 12 од Уредбата за трговските дејности од мал обем и начинот на нивна регистрација (Службен весник на РМ број 64/05) Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 25.05.2006 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување  на места-локации, работното време и начинот на користење на локации за вршење на трговска дејност од мал обем 
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува начинот на користење на локации за вршење на трговските дејности од мал обем, како и работното време во кое може да се врши дејност од мал обем.
Член 2

Дејностите од мал обем можат да се вршат на определени места места- локации во населени места, во движење, и во соодветна просторија во стан во која што живее вршителот на дејноста од мал обем, но притоа не смее да се загрозува сообраќајот  и слободното движење на сообраќајот  како и да се обезбеди заштита на животната средина.  

Местото и локациите за вршење на трговските дејности од мал обем, го одредува Градоначалникот на Општина Аеродром со решение.
Член 3 

Работното време во кое може да се врши дејност од мал обем е од 06.00 часот до 24 часот, во зависност од видот на дејноста која се врши и месните прилики.

Работното време од став 1 на овој член поблиску ќе се определи со Решението за користење на локација за вршење на трговска дејност од мал обем.
Член 4

Начинот на регистрирање на вршењето на дејност од мал обем  се врши согласно одредбите од Уредбата за трговските дејности од мал обем и начинот на нивна регистрација.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-2259/9                                                                 Претстедател на Совет

29 мај  2006 година                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                            проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за градење на општинска зграда

Се објавува Одлуката за градење на општинска зграда, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 25.05.2006 година.
Број 08-2259/8                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

29 мај  2006 година                                                          Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 и член 62 ид Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02) и член 24 и член 62 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на 25.05.2006 година ја донесе следнава
О Д Л У К А
за градење на општинска зграда
член 1

Се задолжува Градоначалникот на Општина Аеродром за итно отпочнување со постапка за изградба на општинската зграда.
член 2 

Како постапка во смисла на член 1 на оваа Одлука се подразбира:
· изработка на проектна документација (основен проект);
· издавање на одобрение за градење;
· заокружување на финансиска конструкција;
· избор на изведувач на изградбата;
· избор на стручен надзор над изградбата;
· технички прием;
· употребна дозвола;
· како и сите други потребни дејствија за итна изградба на Општинаска зграда.
член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 07-2259/9                                                                 Претстедател на Совет

29 мај  2006 година                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                            проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за дополнување на Одлуката за основање на весник на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за дополнување на Одлуката за основање на весник на Општина Аеродром, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 25.05.2006 година.
Број 08-2259/4                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

29 мај  2006 година                                                          Кирил Тодоровски с.р.
Скопје


Врз основа на член 8 и 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)и член 111 од Статутот на Општина Аеродром („Служббен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и прва седница одржана на ден 25.05.2006 година ја донесе следната

О Д Л У К А

за дополнување на Одлуката за основање на весник на Општина 
Аеродром
член 1 

Со оваа Одлука се дополнува Одлуката за основање на весник на Општина Аеродром, број 07-1767/6 од 27.04.2006 година.
член 2


Одлуката се менува на начин што во членот 6 од Одлуката за основање на весник на Општина Аеродром, по ставот 1 се додава ставот 2 кој гласи:


„Бројот на страниците на весникот на Општина Аеродром може да биде поголем, во завиност од потребите на уредниците на весникот настанати поради зголемениот обем на активности и настани, во согласнот со обемноста на подготвениот материјал за издавање“.
член 3

           Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-2259/5                                                                 Претстедател на Совет

29 мај  2006 година                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                            проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на Одлуката за распишување на Конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и утврдување на награди за идејните решенија кои ќе се прифатат

Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за распишување на Конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и утврдување на награди за идејните решенија кои ќе се прифатат, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 25.05.2006 година.
Број 08-2259/4                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

29 мај  2006 година                                                          Кирил Тодоровски с.р.
Скопје


Врз основа на член 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 104 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05) во врска со член 1 од Одлуката за начинот и постапката на утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром бр. 07-0767/21 (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр.04/06), Советот на Општина Аеродром на триесет и првата седница одржана на 25.05.2006 годинаја донесе следната
О Д Л У К А

за измена на Одлуката за распишување на Конкурс за изработка на идејни
решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и утврдување на награди
за идејните решенија кои ќе се прифатат
член 1

Со оваа одлука се менува Одлуката за распишување на Конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и утврдување на награди за идејните решенија кои ќе се прифатат со број 07-1767/19 од 16.05.2006 година.
член 2

Одлуката се менува на начин што во членот 6 се менува износот на наградата од 50.000,00 денари на 25.000,00 денари за секој сѕмбол поединечно така што членот 6 од Одлуката гласи:

“Наградата за идејните решенија за грбот и знамето на Општина Аеродром ќе изнесува поединечно за секој симбол по 25.000,00 денари”.
член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-2259/13                                                               Претстедател на Совет

29 мај  2006 година                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                            проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измени и дополнување на Решението за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за измени и дополнување на Решението за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 25.05.2006 година.
Број 08-2259/2                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

29 мај  2006 година                                                          Кирил Тодоровски с.р.
Скопје


Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 123 и 124 од Деловникот на Советот на Општна Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06), Советот на Општина Аеродром на триесет и првата седница одржана на 25.05.2006 година, донесе 
О Д Л У К А

за измени и дополнување на Решението за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром
член 1 

Со оваа одлука се врши разрешување и именување на нови членови и претседатели во следните комисии:
1. Комисија за социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита, се разрешува советникот Златко Марин, а на негово место се именува советникот Страшо Нелковски;
2. Комисија за јавна безбедност, безбедност во сообраќајот и противпожарна заштита, се разрешува претседателот на комисијата Миле Гиновски и на негово место се именува советникот Томче Ѓуровски;
3. Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој, се разрешува претседателот на комисијата Борче Илиевски и на негово место се именува советникот Мирослав Стефановиќ.
член 2
Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-2259/3                                                               Претстедател на Совет

29 мај  2006 година                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                            проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за работа на Советот на Општина Аеродром за периодот јануари-декември 2006 

Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Аеродром за периодот јануари-декември 2006 , донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 25.05.2006 година.
Број 08-2259/14                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

29 мај  2006 година                                                          Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 125, 126, 127, 128 и 129 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06), Советот на Општина Аеродром на триесет и првата седница одржана на ден 25.05.2006 година, донесе
П Р О Г Р А М А

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ДЕКЕМВРИ 2006 ГОДИНА

1. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2006 година
                         Изработувач: Општинска администрација
Предлагач: Комисија за изработка на 
програма за работа на Советот 
на Општина Аеродром
Образложение: Програмата за работа  на Советот се донесува врз основа на член 125, 126, 127, 128 и 129 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром, според кој Советот работи по програм која се донесува за една календраска година. Основа за изработка на програмата се работите што се Закон се ставени во надлежност на Советот.
I. ПРОГРАМА ЗА РАБОТИ ОД ОБЛАСТА НА НОРМАТИВНО ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОБРАЗОВАНИЕ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ

Период јануари-март 2006 година
1.  ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИК ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Изработувач: Општинска администрација
Предлагач: Комисија за статут и прописи
Образложение: Деловникот за работа на Советот е во согласност со моделот на Деловник за  работа на Советот, дбиен од страна на ЗЕЛС

2.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ И ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТИ НА ОУ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Изработувач: Основни училишта на          подрачјето на Општина Аеродром
Предлагач: 
Образложение: Согласно Законот за основно образование, Советот на Општината дава согласност за усогласеноста на Статутите на ОУ со законските норми
Период јануари-март 2006 година
3. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА  НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ


Изработувач: Основни училишта на  подрачјето на Општина Аеродром
Предлагач: 
Образложение: Разгледувањето на извештаите за реализирање на програмите за работа на ОУ е согласно ингеренциите на Советот на Општината од Законот за Основно образование.
Период април-јуни 2006 година
4. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ОУ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ВО УЧЕБНАТА 2005/2006 ГОДИНА И РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ОУ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА УЧЕБНАТА 2006/2007 ГОДИНА

Изработувач: Основни училишта на  подрачјето на Општина Аеродром
Предлагач: 
Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на програмите за работа и   извештаите за реализирање на програмите за работа на ОУ е согласно ингеренциите на Градоначалникот и на Советот на Општината од Законот за Основно образование и Законот за локална самоуправа.
Период : октомври-декември 2006 година
5.  ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИК ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ 
Изработувач: Општинска администрација
Предлагач: Комисија за статут и прописи
Образложение: Донесувањето на Деловник за работа на Советот произлегува од потребата за уредување на начинот на работа на Советот и неговите Комисии во согласност со Законот за локална самоуправа, и новата законска регулатива која се однесува на регулирање на процесот на децентрализација.
Период : јануари-март 2006 година
6.   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ ПРОГРАМИ ЗА РАБОТА НА ОУ НА ПОРДАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2006/2007 ГОДИНА

Изработувач: Основни училишта на  подрачјето на Општина Аеродром
Предлагач: 
Период : октомври-декември 2006 година
7.  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА СТАТУТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Изработувач: Општинска администрација
Предлагач: Комисија за статут и прописи
Образложение: Донесувањето на измени и дополнувања на Статутот на Општина Аеродром произлегува од потребата за усогласување на постојаниот Статут со моделот на Статут доставен од страна на ЗЕЛС, со цел усогласување со Законот за локалана самоуправа, Законот за Град Скопје и новата законска регулатива која се однесува на регулирање на процесот на децентрализација.
Период : април-јуни 2006 година
II. ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ОД ОБЛАСТА  НА ФИНАНСИРАЊЕТО И ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

1. ПРЕДЛОГ-ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2005 ГОДИНА - МАРТ 2005 ГОДИНА-
Изработувач: Сектор за финансии
Предлагач: Градоначалник
Образложение: Изготвувањето и  донесување на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2005 година е законска обврска ќто произлегува од Законот за буџетите. Завршната сметка се изготвува согласно класификацијата на трошоците.
Период : јануари-март 2006 година
2. -КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - АПРИЛ 2006 ГОДИНА -
Изработувач: Сектор за финансии
Предлагач: Градоначалник
-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - ЈУНИ 2006 ГОДИНА -
Изработувач: Сектор за финансии
Предлагач: Градоначалник
-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - ОКТОМВРИ 2006 ГОДИНА -
Изработувач: Сектор за финансии
Предлагач: Градоначалник
Образложение: Кварталните извештаи се право и обвсрска кои произлегуваат од Законот за локална самоуправа и Законот за буџетите, со што се овозможува Советот на општината континуирано да се запознава со реализацијата на Буџетот на општината.
Период : јануари-декември 2006 година
3. ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ                    
Изработувач: Сектор за финансии
Предлагач: Градоначалник
Образложение: Ребаланс на Буџетот  на општината ќе се изврши според согледаните состојби во текот на реализирање на Буџетот во тековната година.
4. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ВРЕМЕНО ФИНАНСИРАЊЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ-МАРТ 2006 ГОДИНА

-ПРЕДЛОГ-ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВРЕМЕНО ФИНАНСИРАЊЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ-МАРТ 2006 ГОД. ПО СТАВКИ

-ПРЕДЛОГ-ФИНАНСИАКИ ПЛАН ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВРЕМЕНО ФИНАНСИРАЊЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ-МАРТ 2006 ГОД. ПО ПОТСТАВКИ

Изработувач: Сектор за финансии
Предлагач: Градоначалник
Образложение: За периодот 1 јануари 2006 година до донесувањето на Буџетот, а најдоцна до 31 март 2006 година, финансирањето на Општина Аеродром ќе се врши врз основа на Одлука за времено финансирање, согласно Законот за буџетите и Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа.
Период: јануари-март 2006 година
5.   НАЦРТ - БУЏЕТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2007 ГОДИНА И НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2007 ГОДИНА

               Изработувач: Сектор за финансии
Предлагач: Градоначалник
Образложение: Буџетот и Одлуката за извршување на Буџетот , како основни акти и услов за финансирање на општината во тековната година, се донесуваат врз основа на Законот за буџетите и Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа
6.  ПРЕДЛОГ-БУЏЕТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2007 ГОДИНА И НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2007 ГОДИНА

               Изработувач: Сектор за финансии
Предлагач: Градоначалник
Образложение: Буџетот и Одлуката за извршување на Буџетот , како основни акти и услов за финансирање на општината во тековната година, се донесуваат врз основа на Законот за буџетите и Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа
III. СОРАБОТКА СО ДРУГИ ЛОКАЛНИ САМОУПРАВИ ВО 
ЗЕМЈАТА И НАДВОР ОД НЕА 
1. Соработка и збратимување со локални самоуправи од земјата
a) Решавање и размена на искуства по разни комунални и урбани проблеми
b) Збратимување со разни локални самоуправи во земјата
в) Размена на искуства за разни комунални проблеми со локални       
самоуправи надвор од земјата
г)  Збратимување со разни локални самоуправи од други земји
Период: јуни - декември 2006 година
IV. ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
1. Заштита на воздухот, водата и почвата
2. Решавање на проблеми со отпадните материи како загадувачи на човековата околина
Период: јуни - декември 2006 година
V. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ОД ОБЛАСТА НА


КОМУНАЛНИТЕ РАБОТИ, УРБАНИЗАМ 

И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА

Ф - УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ

подпрограми
Ф 1 - Урбанистичко планирање
Ф 2 - Уредување на градежно земјиште
Ф 3 - Уредување на простор во рурални подрачја
Ф А - Уредување на градежно земјеште (капитални трошоци)
Ф Д - Уредување на процтор во рурални подрачја(капитални трошоци)
Г - ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

подпрограми
Г 1  - Поддршка на локалниот економски развој
Г А - Изградба на комерцијални објекти
Ј - КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ

подпрограми
Ј0
Одржување на урбана опрема
Ј2
Одведување и пречистување на отпадни води
Ј3
Јавно осветлување
Ј6
Одржување и заштита на локални  патишта , улици и регулирање  на      режим   на сообраќај на сообраќај
     
Ј7 
Одржување и користење на паркови и зеленило
Ј8 
Други комунални услуги
Ј9
Одржување на простори за паркирање
ЈА
Изградба на јавно осветлување
ЈД
Изградба и реконсрукција на локални патишта и улици
ЈЕ
Изградба на простор за паркирање
ЈФ
Изградба на сообраќајна сигнализација
ЈГ
Изградба на системи за водоснабдување
ЈИ
Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
ЈМ
Паркови и зеленило  / капитални расходи /
ЈН
Урбана опрема  / капитални расходи /
Р - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА

Подпрограми
Р 1
  Заштита  на  животната средина и природа   
Р А 
  Заштита  на  животната средина и природа  (Капитални расходи) 
Период: јануари-мај 2006 година
1. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМИТЕ И ПОДПРОГРАМИТ Е НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ  ЗА 2006 ГОДИНА

Период: август - декември 2006 година
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,
Комунални работи и заштита на 
животната средина
                                                         ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот
VI. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-2259/15                                                               Претстедател на Совет

29 мај  2006 година                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                            проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлуката за давање согласност на барања за доделување на долготрајно користење на градежно земјиште без надомест во сопственост на РМ _______________________________________2
2. Одлуката за утврдување  на места-локации, работното време и начинот на користење на локации за вршење на трговска дејност од мал обем ____________________________________________ 3
3. Одлуката за градење на општинска зграда __________________ 5
4. Одлуката за дополнување на Одлуката за основање на весник на Општина Аеродром ______________________________________ 7
5. Одлуката за измена на Одлуката за распишување на Конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и утврдување на награди за идејните решенија кои ќе се прифатат ______________________________________________ 9
6. Одлуката за измени и дополнување на Решението за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром______________________________________________11
7. Програмата за работа на Советот на Општина Аеродром за периодот јануари-декември 2006 __________________________14
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